
Mühlweg

ehem. Kläranlage

S

S

P

P

P

F

S

I

I

I

I

I

I

I

24

23

25 a

8901

8900

25

18

19

89
06

8907

17

2

22

26

20

21

28

31

30

32

1

2557

2559

2573

2574/12570

2571

2494

587
2574/2

586

584585
1154/2

2576

2576/1

2574

2575

2579

2578

2561/82561/5

2561

2555

2561/6

2569
2568

2494

2579/1

2582

2580

2579
2581

2495/1
2562

2561/72561/9

2561/2

2564

2494

2563
2561/4

2566

2561/3

2567

2565

2589

2590

2588
2584

2583

2581/1

2592/2

2592/1

2592

2591

2493

2489

2492

2491

2488

2046

2129

2308

2130

2131

2489/1

2489/2

2488

2476

2475

2058

2064

2065

2058/1

2059

2060

2058
2061

2063

2127
2062

2060

2311

2066

2128

2575

2598

2593

2594

2595

2599

2493

2317

2597

2580

2314

2132
2133

2303

2308

2129

2135

2134

2310

2060

2309

2308

2307

2306

aufgelassen 2015

30.0
30.0

30.0
30.0

30.0

30.0

Kabeltrasse Zweckverband WFW

Fm-Kabel Zweckverband WFW

Kabeltrasse Zweckverband WFW

Telekom-Kabel 

Wasserleitung mit Begleitkabel
ZVW Fränkischer Wirtschaftsraum

Kanal
Stadt Weißenburg

Fernmeldeleitung erdverlegt
Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage
Telekom Deutschland GmbH

8.299

188 765

U15996Preith UA

U15996

Preith UA

U16639Oberhochstatt UA

Kabeltrasse Zweckverband WF
W

MS-Freiltg. (N-Ergie Netz GmbH)

MS-Freil
tg. (N-Er

gie Netz
 GmbH)

MS-Freiltg. (N-Ergie Netz GmbH)

KSR-Anlage im Bau

GasLine GmbH&Co.KG

Leitung Nr. (PLEDOC-System): GLT_500_201

Richtfunkstrecke

Deutsche Telekom Technik GmbH

NY1043-NY1040

Richtfunkstrecke

Deutsche Telekom Technik GmbH

NY1040-NY0684

Richtfunkstrecke

Deutsche Telekom Technik GmbH

NY1968-NY1020

Richtfunkstrecke

inexio GmbH

Gas-Hochdruckleitung

N-ERGIE Netz GmbH

Gas-Hochdruckleitung

N-ERGIE Netz GmbH

Gas-Mitteldruckleitung

N-ERGIE Netz GmbH

RichtfunkstreckeKlinikum Altmühlfranken

Gas-Mitteldruckleitung

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse geplant

Primus Energie GmbH

Leitung Römerstraße

Kabeltrasse geplant

Primus Energie GmbH

Leitung Römerstraße

Kabeltrasse geplant

Primus Energie GmbH

Leitung Römerstraße

Kabeltrasse geplant

Primus Energie GmbH

Leitung Römerstraße

Kabeltrasse MS/NS

Stadtwerke Eichstätt

Leitung Lüften-Wimpasing

Kabeltrasse MS/NS

Stadtwerke Eichstätt

Leitung Lüften-Wimpasing

KSR-Anlage

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung mit

Stromleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung mit

Stromleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage

Telekom Deutschland GmbH

Wasserleitung

ZVW Eichstätter Berggruppe

KSR-Anlage

Telekom Deutschland GmbH

Wasserleitung

ZVW Eichstätter Berggruppe

Gas-Mitteldruckleitung

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Wasserleitung

ZVW Eichstätter Berggruppe

Kabeltrasse NS

N-ERGIE Netz GmbH

Wasserleitung

ZVW Eichstätter Berggruppe

Kabeltrasse

Gemeinde Pollenfeld

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse NS

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse NS

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Wasserleitung

ZVW Eichstätter Berggruppe

Wasserleitung

ZVW Eichstätter Berggruppe

Fernmeldeleitung mit

Stromleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung mit

Stromleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbHKSR-Anlage

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung mit

Stromleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbHKSR-Anlage

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Kabelverteiler

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Abwasserdruckleitung

Gemeinde Pollenfeld

Mischwasserkanal

Gemeinde Pollenfeld

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Wasserleitung

ZVW Eichstätter Berggruppe

Richtfunkstrecke

Deutsche Telekom Technik GmbH

NY1040-NY0684

Wasserleitung

ZVW Eichstätter Berggruppe

Wasserleitung

ZVW Eichstätter Berggruppe

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Fernmeldeleitung mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Abwasserkanal

VG Nennslingen

Einleitung

in Graben

Abwasserkanal

mit Begleitkabel

VG Nennslingen

Abwasserkanal

VG Nennslingen

Abwasserkanal

mit Begleitkabel

VG Nennslingen

Abwasserkanal

VG Nennslingen

Wasserleitung

Gemeinde Titting

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Wasserleitung

ZVW Burgsalach-Juragruppe

Steuerkabel (geplant)ZVW Burgsalach-Juragruppe

Wasserleitung (geplant)ZVW Burgsalach-Juragruppe

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Richtfunkstrecke

Deutsche Telekom Technik GmbH

NY1040-NY0684

Kabeltrasse NS

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse NS

N-ERGIE Netz GmbH

Fm-Kabel Zwec
kverband WFW

Kabeltrasse Zw
eckverband WF

W

Telekom-Kabel 

Wass
erleitu

ng mi
t Beg

leitka
bel

ZVW 
Fränk

ischer
 Wirts

chafts
raum

Kabeltrasse NS

N-ERGIE Netz GmbH

2.100,00

Wasserleitung

ZVW Burgsalach-Juragruppe

Abwasserkanal

VG Nennslingen

Wasserleitung

ZVW Burgsalach-Juragruppe

Wasserleitung

ZVW Burgsalach-Juragruppe

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegtTelekom Deutschland GmbH SteuerleitungN-ERGIE Netz GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegtTelekom Deutschland GmbH

Kabeltrasse MSN-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MSN-ERGIE Netz GmbH

Steuerleitung

N-ERGIE Netz GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

Pegelmessstation

WeiboldshausenFernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KanalStadt Weißenburg

Kanal Stadt
 Weiß

enbur
g

Kanal

Gemeinde Titting

Radioaktivitätsmeßstelle

Kabelring

Kabeltrasse NS mit Begleitkabel

Stadtwerke WeißenburgWasserleitung

Stadtwerke Weißenburg

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbH

KSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

Richtfunkstrecke

Deutsche Telekom Technik GmbH

NY1040-NY0684

Kabeltrasse MSN-ERGIE Netz GmbH

Kabeltrasse MSStadtwerke Weißenburg

Kabeltrasse MSStadtwerke Weißenburg

Kabeltrasse MSStadtwerke Weißenburg

Kabeltrasse NS

mit Begleitkabel

Stadtwerke Weißenburg

Fernm
eldele

itung 
erdve

rlegt

Telek
om D

eutsc
hland

 Gmb
H

KSR-
Anlag

e

Telek
om D

eutsc
hland

 Gmb
H

78T1/32

74T2/42/ver

75T1/26+4

76T1/36

77WA140/23.2

79T1/36+2

80T1/36

81T1/32

82T1/32

83T1/32

84T1/26

85WA140/23.2

86T1/26

88T1/26+4

89T1/26

91T1/36+2

92T2/42

93T1/36

94WA140/23.2

95T1/40

96T2/34

97T2/44

98T1/36

220/380kV-FreileitungIngolstadt - Raitersaich(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-Freileitung

Ingolstadt - Raitersaich(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-FreileitungIngolstadt - Raitersaich

(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-FreileitungIngolstadt - Raitersaich(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-Freileitung

Ingolstadt - Raitersaich

(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-Freileitung

Ingolstadt - Raitersaich

(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-Freileitung

Ingolstadt - Raitersaich

(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-Freileitung

Ingolstadt - Raitersaich

(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-Freileitung

Ingolstadt - Raitersaich

(Tennet TSO GmbH)

220/380kV-Freileitung

Ingolstadt - Raitersaich

(Tennet TSO GmbH)

147 T+2

110kV
-Ltg. 

T009

Gebe
rsdor

f-Wei
ßenb

urg

(N-ER
GIE N

etz G
mbH)

146 T+12 LWL

Kabeltrasse MS mit Begleitkabel

Stadtwerke Weißenburg

MS-Freiltg. (N-Ergie Netz GmbH)

MS-Freiltg. (N-Ergie Netz GmbH)

Kabeltrasse MS

N-ERGIE Netz GmbH

MS-Frei
ltg. (N-E

rgie Net
z GmbH

)

110kV-Ltg. T015

Winterschneidbach-Weißenburg

(N-ERGIE Netz GmbH)

151WE-4

149WA-2

263

KabelschutzrohrFernmeldeltg.

Fernmeldeleitung erdverlegt

Telekom Deutschland GmbHKSR-Anlage mit Stromleitung

Telekom Deutschland GmbH

3.522 9.064

2.194 9.344

28309

1.186 374

35 231 0873

0 1.100

2.957

1.660

15.253

988 273

14 2.223913 673

9.787

5.377

219 2.16401

62 375

246 647

0 322

0 1

3.062 2.160

128 711

73 1.200

196 1.026

426 303

27 4.500

0 36

2.785 4.838

0 165

33 1.506

490 286

3.749 11.729

2.050 2.034

0 99

0535

0 2.025

0 175

0 5.476

5.293 3.265

10.534

0 566

5.293 3.265

5.293 3.265

01.547

611 2440 1.547

611 244

3.314

7.0135.551

6102.542

7.8922.515

0 566

0 397

0 251 3.2206.615

31 1.035

3.9375.255

358 3.918

110199 4.413167

499698

3.4631.020

1.0342.003

1.7841.275

256224 4.0511.843

0 1.888

15.4723.932

0 2.010

103141 977342

0 1.204

2.213579

608974

0 279

7 1.114

2.0611.395

0 3.349

0 193

0 1.003

0 2.353 0 234

173899

0 69

2.0571.471 6.2652.683

5.9991.646

0 1.235

0 317

3.8551.544

0 175

296497

4.0961.268

3.693378

4.4953.483

41 2.931

0 1

Leitungsachse

Trag-/ Abspannmast

30
.0

30
.0

Schutzstreifen

Leitungslänge in m

Mastnummer
Mastart

Legende:

Fremdleitung (Sparte / Medium und Betreiber)Fernmeldeleitung erdverlegt
Telekom Deutschland GmbH

LandkreisGemeindeGemarkung

Unterlage

Planfeststellungsunterlage

Ltg.-Trasse: T014
Weißenburg-Kaldorf Mast 150 - Mast 88 

Abschnitt 1:

LAGEPLAN

03_02_01

Weißenburg-
Gunzenhausen

Weißenburg
i. BayernWeimersheim

Mast Nr. 150 (WUG) - Mast Nr. 8

T014 ; Preith - Weißenburg
110kV-Freileitung

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
12

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
14

AutoCAD SHX Text
15

AutoCAD SHX Text
16

AutoCAD SHX Text
17

AutoCAD SHX Text
18

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
Gmkg. Weimersheim

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
WA 140-16

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
T-22

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
T-22

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
T-22

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
WA 140-18 

AutoCAD SHX Text
-219,9-

AutoCAD SHX Text
-220.4-

AutoCAD SHX Text
-231.2-

AutoCAD SHX Text
217.4

AutoCAD SHX Text
210.1

AutoCAD SHX Text
-204.5-

AutoCAD SHX Text
T-22

AutoCAD SHX Text
T-22

AutoCAD SHX Text
150

AutoCAD SHX Text
WA

AutoCAD SHX Text
-125.8-

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
WA 160-16

AutoCAD SHX Text
-193.2-

AutoCAD SHX Text
Karte: DTK500 © Bayerische Vermessungsverwaltung (CC BY 4.0 - https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/deed.de)

AutoCAD SHX Text
Vorhabenträger:

AutoCAD SHX Text
Planverfasser:

AutoCAD SHX Text
Planfeststellungsbehörde:

AutoCAD SHX Text
Index

AutoCAD SHX Text
Änderung

AutoCAD SHX Text
Datum

AutoCAD SHX Text
Name

AutoCAD SHX Text
bearb.

AutoCAD SHX Text
gez.

AutoCAD SHX Text
gepr.

AutoCAD SHX Text
Unterlage:

AutoCAD SHX Text
Maßstab:

AutoCAD SHX Text
Bezugssystem:

AutoCAD SHX Text
N-ERGIE Netz GmbH

AutoCAD SHX Text
Sandreuthstraße 21 90441 Nürnberg

AutoCAD SHX Text
SPIE SAG GmbH CeGIT

AutoCAD SHX Text
Landshut Straße 65 84030 Ergolding

AutoCAD SHX Text
UTM32

AutoCAD SHX Text
1 : 2.500

AutoCAD SHX Text
Blatt01

AutoCAD SHX Text
Brauchler

AutoCAD SHX Text
Brauchler

AutoCAD SHX Text
10.07.2024

AutoCAD SHX Text
10.07.2024

AutoCAD SHX Text
03.06.2024

AutoCAD SHX Text
Paschke


